A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Hisse Senedi
Ozel Sektr Tahvili
VIOP Nakit Teminat

Yatirim Fonu Katilma Pay1

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAYT
IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAYI
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

A) HISSE SENETLERI
EREGL
KONTR

TABGD

03/04/2025 12:24:38

(YAC) YAPI KREDI PORTFOY IKINCI FON SEPETI FONU

YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.

4,931,613,174.74

528,098,253.00
20.03.2018

Siiresiz

9.338439

9.204624

1.45%

1.68%

20.63%

4.58%
0.10%
0.02%
95.30%

0.79%

17.96

129,129,928.17

30,245,100.46

Isin Kodu

TRAEREGL91G3
TREKNTRO00013

TRETABG00020

Vade

ihrage

Eregli Demir ve Celik
Kontrolmatik Teknoloji

TAB Gida

Nominal Degeri

9,719,821.00
1.24

9.211.00

Rayi¢ Degeri

218,890,368.92
36.35

1,540,079.20

Sayfal/5

%

4.42

0.00

0.03



TOPLAM

F) OZEL SEKTOR
TAHVILLERI

TRSYKBK62914
TRSYKBK92911

TOPLAM

$) YATIRIM FONU KATILMA
PAYT

BIG

PPT

SSS

YAS

YAY

YBE

YBS

YCK

YCP

YDI

YDP

YEF

YGN

YHG

YHI

YHK

YHS

YHT

YJH

YKT

YLB

YLE

YLO

YLY

03/04/2025 12:24:38

TRSYKBK62914 20.06.2029 YAPIKREDIBANK

TRSYKBK92911 20.09.2029 YAPIKREDIBANK

redi Portfy Ugiincii Hisse Senedi
Fonu (Hisse Senedi Yogun Fon)

redi Portfoy Ugiincii Para Piyasast
(TL) Fonu

redi Portfoy Savunma Sanayii
Sirketleri Endeksi Hisse Senedi
Fonu (Hisse Senedi Yogun Fon)

YAPI KREDI PORTFOY KOC
HOLDING ISTIRAK VE HISSE
SENEDI FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

YAPI KREDI PORTFOY
YABANCI TEKNOLOJI
SEKTORU HISSE SENEDI
FONU

YAPI KREDI PORTFOY
EUROBOND (DOLAR)
BORCLANMA ARACLARI
FONU

YAPI KREDI PORTFOY OZEL
SEKTOR BORCLANMA
ARACLARI FONU

'YAPI KREDI PORTFOY PY
CIHANGIR SERBEST OZEL
FON

redi Portfoy Bankacilik Sektorii
Hisse Senedi Serbest Fon (Hisse
Senedi Yogun Fon)

redi Portféy Model Portfy Hisse
Senedi Fonu (Hisse Senedi Yogun
Fon)

REDI PORTFOY BIRINCI
DEGISKEN FON

YAPI KREDI PORTFOY BIST 30
ENDEKSI HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI YOGUN FON)

redi Portfoy Yonetimi A.S.
Entertech Birinci Girisim
Sermayesi Yatirim Fonu

redi Portfoy Yonetimi A.S. Frwrd
Birinci Girisim Sermayesi Yatirim
Fonu

redi Portfoy insaat Sektorii Hisse
Senedi Serbest (TL) Fon (Hisse
Senedi Yogun Fon)

redi Portfoy Katilim Hisse Senedi
Fonu (Hisse Senedi Yogun Fon)

YAPI KREDI PORTFOY BIRINCI
HISSE SENEDI FONU (HISSE
SENEDI YOGUN FON)

YAPI KREDI PORTFOY KISA
VADELIBORCLANMA
ARACLARI(TL) FONU

YAPI KREDI PORTFOY TEMIZ
ENERJI DEGISKEN FON

YAPI KREDI PORTFOY ALTIN
FONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy BIST Siirdiiriilebilirlik
Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse
Senedi Yogun) Fon

YAPI KREDI PORTFOY
ELEKTRIKLI ARACLAR
DEGISKEN FONU

. redi Portfoy Kilyos Kar Pay1
Odeyen Hisse Senedi Serbest (TL)
Fon (Hisse Senedi Yogun Fon)

9,729,033.24

2,250,000.00

1,500,000.00

3,750,000.00

30,094,453.00

30,000,000.00

10,000,000.00

62,604,356.00

1,049,098.00

295,780,762.00

5,446,375,500.00

77,443,828.00

1,670,658.00

674,045,985.00

40,205,707.00

0.23

10,000,000.00

7,953,118.00

4,997,286.00

2,000,000.00

8,171,409.00

2,899,896.00

7,379,301.00

1,270,650,576.00

218,962,888.00

8,998,942.00

5,617,863.00

304,061.00

220,430,484.47

2,495,947.50

2,141,250.00

4,637,197.50

29,787,730.34

38,987,850.00

10,462,250.00

753,404,922.78

797,916,306.61

371,780,445.67

461,553,091.75

228,733,443.75

11,099,223.58

220,715,009.70

53,638,514.12

0.14

10,972,400.00

11,559,642.28

5,098,635.96

2,065,622.00

145,319,953.60

701,510.94

15,633,167.24

656,303,729.01

227,677,391.98

54,439,828.54

15,171,831.15

586,474.99

Sayfa2/5

4.45

0.05

0.04

0.09

0.60

0.79

0.21

15.21

16.11

7.51

9.32

4.62

0.22

4.46

1.08

0.00

0.22

0.23

0.10

0.04

293

0.01

0.32

13.25

4.60

1.10

0.31

0.01



YMH

YOT

YPC

YPF

YSO

YTV

YUB

RTF

TOPLAM

AC) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY ICINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama

37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti
37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37008 Banka Masraflari
37010 Kap Gideri

37021 (Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfoy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY ICINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

03/04/2025 12:24:38

4,951,789,138.69

518,509.54

8,187,273.50

0.00

28,881,746.99

4,931,613,174.74

Tutart

12,409,287.15

8,559.60

443.70

74.,883.09

84.00

2,850.00

70,223.79

39,258.44

1,776.90

12,607,366.67

redi Portfoy Mutlak Getiri Hedefli
Hisse Senedi Serbest Fon (Hisse
Senedi Yogun Fon)

YAPI KREDI PORTFOY
BORCLANMA ARACLARI
FONU

REDI PORTFOY IKLIM
DEGISIKLIGI COZUMLERI
DEGISKEN FON

YAPI KREDI PORTFOY ALFA
SERBEST FON

redi Portfoy Saghk Sektorii Serbest
Fon

REDI PORTFOY TARIM
DEGISKEN FON

redi Portfoy Karakoy Hisse Senedi
Serbest Fon (Hisse Senedi Yogun
Fon)

PYS. COLENDI GIRISIM
SERMAYESI YATIRIM FONU

10,000,000.00

19,295,798.00

1,552,475.00

3,246,650.00

10,000,000.00

5,367,444.00

9,473,132.00

1,500.00

861,050.75

861,050.75

10,388,980.00

491,746,619.91

4,898,912.49

19,281,737.47

9,872,570.00

10,438,100.55

37,669,947.29

17,954,562.15

4,725,860,405.98

861,050.75

861,050.75

Sayfa3 /5

0.21

9.93

0.10

0.39

0.20

0.21

0.76

0.36

95.44

0.02

0.02



TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN

DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

ILGILI ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii

IX- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1

Yatirim Fonu Katilma Pay1
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Giris Tarihi

ihrager Kurum

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfoy Bankacilik Sektorii Hisse

Senedi Serbest Fon (Hisse Senedi
Yogun Fon)

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

ihrager Kurum

ihrager Kurum

YAPI KREDI PORTFOY PARA
PIYASASIFONU

redi Portfy Ugiincii Hisse Senedi Fonu

(Hisse Senedi Yogun Fon)

redi Portfoy Savunma Sanayii Sirketleri

Endeksi Hisse Senedi Fonu (Hisse
Senedi Yogun Fon)

Stok

Satis Tarihi

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

itfa Tarihi

Alis Tarihi

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

Kazanilan Nominal

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

Vade

31.12.2050

31.12.2050

31.12.2050

Nominal

1,912,340.00

3,528,680.00

8,827,195.00

3,484,210.00

6,280,360.00

2,408,870.00

13,658,350.00

3,618,270.00

14,223,790.00

1,129,920.00

1,305,130.00

1,744,865.00

1,000,503.00

1,670,000.00

28,734,858.00

2,449,655.00

9,221,793.00

16,287,173.00

7,498,208.00

Nominal

237,543.00

10,094,453.00

10,000,000.00

Satig Degeri

1,936,531.10

3,577,354.61

8,958,976.19

3,540,194.29

6,388,721.33

2,458,716.75

13,957,017.14

3,701,294.82

14,565,160.96

1,158,177.04

1,342,144.79

1,796,300.13

1,031,065.37

11,800,101.43

29,651,643.64

2,535,297.39

9,542,573.07

16,829,910.47

7,751,437.48

Als Degeri

244,999.00

9,999,999.20

10,000,000.00
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YAPI KREDI PORTFOY KOC
HOLDING ISTIRAK VE HISSE
SENEDI FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

Yatirim Fonu Katilma Pay1

YAPI KREDI PORTFOY PARA

Yatirim Fonu Katilma Pay1
PIYASASIFONU

03/04/2025 12:24:38

21.03.2025

24.03.2025

31.12.2050

31.12.2050

820,870.00

9,305,552.00

9,999,993.48

9,629,999.38

Sayfa5/5



